GOVERNO FEDERAL
y 	WIINISTtRIO DA EDUCAgAO

PORTARIA PROSIS n' 004 /2018

A Pró-Reitoria de Sustentabilidade e Integracao Social - PROSIS, no uso

de suas atribuicôes e em cumprimento a ResolucAo n° 05/2017 da UFSB, que institui a

Comisso de PolIticas de Sustentabilidade - CPS como órgAo consultivo e deliberativo da

Pró-Reitoria de Sustentabilidade e Integracão Social - PROSIS da Universidade Federal do

Sul da Bahia - UFSB,

RESOLVE

Art. 1 0. SUBSTITUIR, por indicacão do IHAC/CJA, o representante

Docente do Campus Jorge Amado, constante na Portaria PROSIS n o  001/2018, MARTIN

DOMECQ por JOEL PEREIRA FELIPE.

Art. 30•  Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicacao.

Itabuna, 09 de outubro de 2018.

A

Sandro Migusto Si va Ferreira
PO-Réitor de Sustentabilidade
é Injegração Social - 1ROSIS

SafOAugusto Silva Ferreira
r*Ktde Sustentabilkiade

lflt.waçao Social
IVEDEPLDOSULDA84

Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.

Fone: 73 3616-3180 / 3380

www.ufsb.edu.br

Página 1 de 1